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De meest verkochte caravan van Zweden

2

ABE in Tenhult, Smaland, viert dit jaar zijn 50-jarig jubileum als producent van

caravans. En dat willen we vieren. Maar niet alleen dat. We vieren ook dat de Kabe

caravan na 50 jaar nog steeds dat kwalitatief hoogstaande product is dat de oprich-
ters 50 jaar geleden voor ogen hadden. In de afgelopen 50 jaar hebben wij de kennis en
ervaring opgedaan die ten grondslag ligt aan onze caravans. We hebben details met
succes verbeterd en verfijnd — isolatie, ventilatie, verwarming, ramen, meubelen en inrich-
ting. Oplossingen vonden wij vaak zelf, maar werden zeker ook in overeenstemming met
de wensen van onze klantenkring tot stand gebracht. En denk nu niet dat wij na 50
succesvolle jaren op onze lauweren gaan rusten. Nee, in onze ontwikkelingsafdeling gaan
we gewoon door met het vinden van nog betere oplossingen. Kwaliteit en veiligheid, vorm
en functie staan even centraal als altijd en wij onderwerpen onze producten aan strenge
kwaliteitscontroles. Met de inzet van vakkundige monteurs, gespecialiseerde technici en een
ultra-modern computercentrum bouwen wij tegenwoordig tot 2500 caravans per jaar, nog
steeds in Smaland. KABE is sinds 1993 de meest verkochte Scandinavische caravan van
Zweden. En bovendien, zo durven we wel te stellen, één van de beste die er te koop is.

KABE 2008
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eer waar voor uw geld! We kunnen rustig
stellen dat onze caravans tot de best
uitgeruste van de markt behoren - ook in
hun standaard uitvoering.
Wij zijn altijd op zoek naar de unieke materialen en
constructieoplossingen, en als er geen goede alternatie-
ven voorhanden zijn, ontwikkelen wij de noodzakelijke kwaliteit loont.

onderdelen zelf. Dankzij onze vele ingenieuze, innove-

Unie

rende en gepatenteerde oplossingen hebben wij ertoe
bijgedragen dat overal in Europa mensen prettiger en
comfortabeler kunnen recreéren in hun KABE caravan.
Onze gepatenteerde systemen voor vloerverwarming
en ventilatie zijn slechts twee voorbeelden, en uiteraard

standaard in alle KABE caravans! ledereen weet dat

Veilige voegen

KABE voorziet de voegen tussen dak en wanden
van een uniek, zelf ontworpen, extra breed
aluminiumprofiel. Een inventieve constructie
met een luchtkamer waardoor de voeg wordt
geventileerd. Het profiel is tevens voorzien van
een ingebouwde rail voor de voortent.

De meest comfortabele warmte

Het door KABE zelf ontwikkelde systeem van
vloerverwarming (patent aangevraagd) kwam
in meerdere onafhankelijke tests als beste uit
de bus. De verwarmingsspiralen in de vloer
lopen door tot de keuken, de buitendeur

en in het toilet — zodat het overal in de caravan
even warm is.

Effectieve vochtwering

Kunststofbalken isoleren beter dan houten bal-
ken en zorgen voor een beter verband tussen de
verschillende delen van de caravan. KABE heeft
kunststof balken met ingegoten luchtkanalen
ontwikkeld (patent aangevraagd) die in de meest
aan vocht blootgestelde delen van de caravan
worden gemonteerd.
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Comfortabel zitten en heerlijk slapen Frisse lucht naar behoefte Flessengascontrole en uittrekbare skihouder
In een caravan van het merk KABE zit u op De caravans van KABE hebben een uniek KABE lanceerde als eerste de disselbakruimte
anatomisch gevormde banken met Bulltex- geoptimaliseerd ventilatiesysteem — KABE met uitwendige gasaansluiting. Tegenwoordig
vulling. De bedden zijn een droom, met de VarioVent (patent aangevraagd). Ons systeem heeft de disselbak zowel een gaslekindicator als
best denkbare spiraalmatrassen en extra dikke is voorzien van een instelbare ventilatieopening verlichting voor handmatige controle van het
dekmatrassen. zodat u de hoeveelheid frisse lucht naar flessengassysteem. De uittrekbare skihouder

behoefte kunt regelen. met verlichting is een standaardvoorziening op

alle KABE caravans.
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Caravans die ademen

6

Goede ventilatie en luchtcirculatie zijn absoluut vereist overal waar mensen
verbljven, en speciaal in een caravan. Omdat KABE caravans zomer en winter
gebruikt worden, voorzien wij ze van een extra effectieve isolatie in plafond,
wanden en vloer. Daardoor is de caravan in de winter warm en behaaglijk,

en in de zomer heerlijk koel.

KABE 2008

Hermetische ramen met slimme snufjes
De raamkozijnen van polyurethaan — ook
dit is een door KABE zelf ontwikkelde
constructie — zorgen voor hermetische
afdichting van het dubbele glas, voor
optimale isolatie. De uitwendig vlakke,
getinte ruiten zijn van de hoogste kwa-
liteit. De in de kozijnen geintegreerde
horren en rolgordijnen zorgen voor extra
comfort.



Ventilatie in wanden en vloer

De ventilerende wandbekleding van
KABE laat de warme circulatielucht
door die langs de wanden omhoog
stijgt. Condens bij de vioer wordt
opgevangen door de ventilerende
vloerbedekking langs de wanden en
verdampt wanneer de verwarming
wordt aangezet.

Goede, gelijkmatige
warmteverdeling

KABE caravans zijn geconstrueerd
voor maximale spreiding van de
warmte. Wij hebben ervoor gezorgd
dat de luchtstroom vrije doorgang
heeft: van de vloer, onder bedden en
banken, via de geventileerde boven-
kasten naar het plafond.

Volledige luchtcirculatie

Onze inrichting is afgestemd op
optimale luchtcirculatie. De afstand
tussen banken en bedden en de hoek
van de rugleuningen zijn nauwkeurig
berekend. Ook de unieke kabelgoten
van KABE die elektrische kabels,
water- en afvoerslangen aan het oog
onttrekken, zijn zo afgeschuind dat
ze de luchtstroom langs de ramen
versnellen.

Vrije luchtpassage in
gesloten kasten

Wij hebben de bovenkasten voorzien
van ingebouwde luchtkanalen zodat
de warme lucht vrij langs de voegen

tussen plafond en wand kan stromen
naar het midden van de caravan. Een
tussenwand in de achterzijde van de

kasten zorgt dat de lucht kan doorst-
romen, ook als de kasten zijn gevuld.
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Onze caravans houden van alle seizoenen

8

De KABE caravans behoren tot de top als het gaat om verwarmingscomfort — dat
blijkt 0.a. uit de onafhankelijke tests die zijn uitgevoerd. Wij maken niet alleen
gebruik van de beste warmtebronnen, onze constructie zorgt bovendien voor
gelijkmatige verdeling van de warmte en voor een aangename verwarming van de

hele caravan. Het woongedeelte is even behaaglijk warm als de andere ruimten.

KABE 2008
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Centrale verwarming met automa-
tische toename van het vermogen

De centrale-verwarmingsketel ALDE Com-
pact 3010 heeft een ingebouwd elektrisch
element van 3kw en een digitale display.
De ketel registreert automatisch wan-
neer er behoefte is aan gas voor extra
vermogen. Verder is het radiatorsysteem
uitgerust met circulatiepompen voor
zowel 12 als 230 volt.



Effectieve warmtecirculatie

Het unieke KABE vloerverwarmings-
systeem is geintegreerd met het
convectorsysteem en wordt gevoed
door zowel flessengas als het elektri-
sche element. Dankzij deze integratie
wordt de warmte gelijkmatig ver-
deeld — zodra de verwarming wordt
geactiveerd, circuleert de warmte
door de hele caravan.

Maximale warmtewisseling,
minimale koudebruggen

Om koudebruggen te voorkomen,
hebben wij extra aandacht besteed
aan de isolatie rondom inlaatope-
ningen voor frisse lucht en bij warm-
teconvectors. Deze isolatie draagt bij
aan een optimale warmtewisseling
en elimineert koudebruggen in de
caravan.

Praktische winteraansluiting

Wij zorgen dat u geen problemen
ondervindt bij het starten van de
boiler en de circulatiepomp wanneer
u de caravan in de winter gebruikt.

U hoeft slechts onze 220 volt
winteraansluiting in de uitwendige
contactdoos te steken. Praktisch en
eenvoudig!

N
L
B
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Geen risico van bevroren buizen
Elektrische kabels, water- en afvoer-
slangen lopen door een gemeen-
schappelijke kabelgoot die boven de
warmteconvectors is aangebracht.

Een slimme oplossing die ervoor zorgt
dat eventueel restwater in de slangen
snel ontdooit wanneer de caravan in
de winter wordt verwarmd.
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Exclusieve inrichting en uitrusting!

Het kenmerk van KABE is: hoogste kwaliteit zonder compromis.

Het geheim zit hem in de details — zie hier onze vele innovatieve en slimme oplossingen!

Stabiel en veilig chassis

Het chassis wordt vervaardigd van
warm gegalvaniseerde staalprofielen
met tussenbalken voor maximale
sterkte en stabiliteit. Voor extra vei-
ligheid verdelen wij het gewicht met
behulp van dwarssteunen op de
doorlopende zijbalken.

Aangenaam rijgedrag

De stalen torsieassen zijn gemaakt
om een maximaal gewicht te dragen
zonder aanpassing van de vering.
Banden opgebouwd uit 8 lagen
(enkele as), 14" laagprofielbanden
(tandemas) en frictiekoppeling
WS3000.

Robuuste vochtbestendige
carrosserie

De carrosserie is gebouwd volgens
het sandwichprincipe: buitenbe-
plating, 36 mm Ecoprimisolatie
met gesloten cellen, binnenwand
en wandbekleding. Een constructie
die zorgt voor maximale sterkte en
absolute bescherming tegen vocht.

Gegarandeerd lekkagevrij
De voegen tussen dak en wanden
worden eerst zorgvuldig gedicht
met elastische butylmassa. Vervol-
gens buigen wij de dakplaat over de
wandplaat — overlappend natuurlijk,
zodat lekkage is uitgesloten.

Elastische duurzame
afdichting

Butylstrip behoudt zijn elasticiteit
tijdens de gehele levensduur van

de caravan. Daarom gebruiken wij
dit materiaal consequent voor alle
plaatwerkvoegen, overlappingen en
schroefgaten.

Geluiddempend

plafond

Het zachte plafond zorgt voor extra
isolatie en dempt gelijktijdig het
geluid van buiten.

KABE is uniek in de toepassing

van deze techniek, die echter in de
scheepsbouw heel gebruikelijk is.

Heerlijke bedden
Comfortabele spiraalmatrassen en
6 cm dikke dekmatrassen garan-
deren een goede nachtrust!

Het verstelbare hoofdeinde maakt
lezen in bed extra aangenaam.
(Niet bij B8 en stapelbedden)

Banken met maximaal
comfort

Onze comfortabele banken zijn ge-
vuld met Bulltex, een veerkrachtig,
duurzaam polyethermateriaal dat
bovendien volledig recyclebaar is.

Droogkast met opvangbak
Wij hebben de droogkasten in onze
caravans voorzien van een speciale
convector en een speciaal door ons
ontwikkelde opvangbak voor het
drogen van schoenen. Een regelbare
Dometic-klep zorgt voor maximale
warmtecirculatie in de kast.

Gereed voor TV-ontvangst
Alles is gereed voor TV-ontvangst:
een 12V versterker en antenne- en
12V-aansluitingen op drie verschil-
lende plaatsen: bij de TV-console, in
het slaapgedeelte en in de uitwen-
dige elektriciteitskast.

Gemakkelijk schoon te
houden

Onze opklapbare banken en bedden
maken het u gemakkelijk om tot

in de kleinste hoekjes schoon te
maken en zorgen voor veel ruimte
bij het in- en uitruimen. De bedden
zijn bovendien voorzien van inge-
bouwde gasvering.

Energiecentrale

Aan de buitenkant van de caravan
bevindt zich de elektrische aansluit-
kast met 230V aansluiting, een

16 amp. automatische zekering met
aardlekschakelaar en aansluitingen
voor 230V, 12V, TV en kabel-TV.

De elektrische voeding is voorzien
van indicatielampen.
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e KABE Royal is al sinds de introductie in

1991 onze meest luxueuze caravanserie, de

“kroon op het werk”. Het was meteen een
verkoopsucces. De serie wordt nog steeds verbeterd en
ieder jaar gaat de kwaliteit nog verder omhoog. Daar-
om is de Royal nog steeds onze prestigelijn. De caravan
voor onze meest veeleisende klanten met een comfort
dat u wellicht niet voor mogelijk had gehouden.
Alle Royal caravans beschikken over extra snufjes die

het comfort van uw mobiele woning nog verder ver-

groten, telkens als u verhuist naar een nieuwe omge-
ving — van uitzicht op zee naar machtige bergen of van
romantische bossen naar mooi geschoren golfbanen.
U hebt de keuze uit tien modellen met verschillende
afmetingen en een grote variatie aan inrichtingsmoge-
lijkheden. Van het compacte model Royal 560, de 590
en de 610 tot de overweldigende Royal Hacienda, met
een inwendige oppervlakte van maar liefst

tweeéntwintig vierkante meter!

12
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ROYAL HACIENDA 1000

Het vlaggeschip van de Royal serie combineert de ruimte van

een stacaravan met de mobiliteit van een toercaravan. De inwendige
oppervlakte bedraagt 22 m2 en als u dat wilt kunt u veel logees
herbergen. De caravan voor wie extra hoge eisen stelt aan ruimte,
kwaliteit en comfort!

Cu/DuU C6/DU CE/DU
A A L] A 1] A
u N > o L > & n >
cu DU ¥ DU R DU =
i 5 m
KS: CU: 196x140 DU: 196x140 KS: C6: 4st 196x87 DU: 196x140 KS: CE: 2st 196x88 DU: 196x140
C3/DU C6/DX CE/DL
L] Nl L] ) 5
& n > c6 > cE - >
DU T DX i DL F
L]
KS: C3: 2st 196x88 + 196x96 DU: 196x140 KS: C6: 4st 196x87 DX: 196x128/89 KS: CE: 2st 196x88 DL: —
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Totale lengte: 1120 cm

Opbouwlengte: 1008 cm

Binnenlengte: 940 cm
Binnenhoogte: 196 cm
Binnenbreedte: 235cm
Woonoppervl.: 22,0 m2
Bed voorz: 225x177 cm
Bandenmaat: 175R13C6
Omloopmaat: A1405

KS: CU: 196x140 : 196x128/89
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ROYAL HACIENDA 880

Met zijn inwendige lengte van ruim acht meter biedt de Royal Hacienda
880 volop ruimte en veel variatiemogelijkheden qua inrichting — zoals
keuze tussen bedden in de lengterichting of een vast tweepersoonsbed,
al of niet in combinatie met stapelbedden.

gl
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KS: A: 225x211/193 B: 191x89

1 196x140

Totale lengte: 1000 cm Binnenbreedte:
Opbouwlengte: 898 cm Woonoppervl.:
Binnenlengte: 820 cm Bandenmaat:
Binnenhoogte: 196 cm Omloopmaat:

235cm
19,3 m2
175R13C6
A1285

KABE 2008
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ROYAL H NDA 830 __‘:




ROYAL 780 GDL

Nieuw! Na het caravan-succes Onyx GDL is er nu een grotere
GDL-variant met een overeenkomstige indeling. De Royal
780 GDL heeft net als de Onyx GDL etagebedden en een
kleine dinette-hoek in de eigen “kinderkamer”.

@
>
-
KS: 196x140/118 + 2 st 181x77
Totale lengte: 895 cm Woonoppervl.: 16,9 m2
Opbouwlengte: 798 cm Bed voorz.: 225x169 cm
Binnenlengte: 720 cm Bedm. dinette: 196x100/55 cm
Binnenhoogte: 196 cm Bandenmaat: 185/65R14
Binnenbreedte: 235cm Omloopmaat: A1175
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ROYAL 780 TDL

KABE was zijn tijd vooruit met royale sanitaire ruimten.

Voor de TDL caravan zijn wij teruggekeerd naar ons oorspronkelijke
idee — gebruik van de hele breedte achter in de caravan voor een
ruime badkamer met afzonderlijke douchecabine.
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KS: 196x140

Totale lengte:

Opbouwlengte:

Binnenlengte:
Binnenhoogte:
Binnenbreedte:

895 cm
798 cm
720 cm
196 cm
235cm

Woonoppervl.: 16,9 m2
Bed voorz.: 225x184/178 cm
Bedm. dinette: 191x88 cm
Bandenmaat: 185/65R14
Omloopmaat: A1175

KABE 2008
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ROYAL 780 BGXL

Royal 780 BGXL — de caravan voor het grote gezin dat prijs stelt
op volop luxe en comfort! Geen wonder dat dit model al snel een

verkoopsucces werd!

-

&{ -
v
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XV1

1

XV2

KS: 196x148/109 + 2 st 196x68

KS: 196x140/118 + 2 st 196x68

Totale lengte:

Opbouwlengte:

Binnenlengte:
Binnenhoogte:
Binnenbreedte:

895 cm
798 cm
720 cm
196 cm
235cm

Woonoppervl.:

Bed voorz.:
Bed dinette:
Bandenmaat:
Omloopmaat:

16,9 m2
225x165/145 cm
191x89 cm
185/65R14
A1175
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ROYAL 780 GLE

De Royal 780 GLE is een van de favorieten geworden van gezinnen
met kinderen. Met een woonoppervlakte van zo’'n 17 m2 en een
veelheid aan alternatieve oplossingen zodat het hele

gezin comfortabel kan leven en slapen.
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KS: 196x140/118 + 25t 196x68

KS: 196x140/118 + 196x62, 2st 196x68

KS: 196x140/118 + 196x77

Totale lengte:
Opbouwlengte:
Binnenlengte:
Binnenhoogte:
Binnenbreedte:

895 cm
798 cm
720 cm
196 cm
235cm

KS: 196x156

Woonoppervl.:
Bed voorz:
Bed dinette:
Bandenmaat:
Omloopmaat:

16,9 m2
225x176 cm
171x88 cm
185/65R14
A1175

KABE 2008
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ROYAL 720 TDL

Een compacte, knusse caravan met alle denkbare uitrusting waaronder
een aparte douchecabine. U kunt kiezen tussen twee bedden in de
lengterichting of het comfortabele uittrekbare tweepersoonsbed!




TDLE

KS: 2 st 196x88

TDLU ¥

e W AN .

KS: 196x140

Totale lengte:

Opbouwlengte:

Binnenlengte:
Binnenhoogte:
Binnenbreedte:

820 cm
723 cm
645 cm
196 cm
235cm

Woonoppervl.:

Bed voorz U:
Bed voorz E:
Bandenmaat:
Omloopmaat:

15,2 m2
225x181 cm
225x164/145 cm
185/65R14
A1100

KABE 2008
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ROYAL 720 GXL

De woonoppervlakte van meer dan 15 m2 biedt plaats aan zowel een
woonkamer als een kleine dinette in aansluiting op het keukengedeelte,
dat is voorzien van het populaire 4-pits fornuis met oven c.q. grill.

T




Xv1

KS: 196x148/109

XV2

KS: 196x140/118

BEEE

Totale lengte:

Opbouwlengte:

Binnenlengte:
Binnenhoogte:
Binnenbreedte:

820 cm
723 cm
645 cm
196 cm
235cm

Woonoppervl.:
Bed voorz.:
Bed dinette:
Bandenmaat:
Omloopmaat:

15,2 m2
225x181/176 cm
191x88 cm
185/65R14
A1100
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ROYAL 610 DXL

De luxueuze Royal 610 DXL biedt nog meer waar voor uw geld!

Hier beschikt u over een afzonderlijke douchecabine en net als in
de andere Royal caravans over een luxueuze grilloven, een groot
dakraam en een centrale stofzuiginstallatie!




XV1

XVv2

[}

Std: 196x128/89 KS: 196x148/109

Std: 196x124/102 KS: 196x140/118

Totale lengte:
Opbouwlengte:
Binnenlengte:
Binnenhoogte:

Binnenbreedte Std:

Binnenbreedte KS:

790 cm
688 cm
610 cm
196 cm
215cm
235cm

Woonoppervl. Std:
Woonoppervl. KS:
Bed voorz Std:
Bed voorz KS:
Bandenmaat:
Omloopmaat:

13,1 m2

14,3 m2
205x177/168 cm
225x177/168 cm
185R14C
A1050
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ROYAL 590 XL

Compacte luxe kenmerkt de Royal 590 XL. Meer ruimte dan
in de kleinere 560 XL en met dezelfde smaakvolle uitrusting en

alternatieve inrichtingsmogelijkheden.

32

Xv1

XV2

/]

Std: 196x128/89 KS: 196x148/109

KABE 2008

Std: 196x124/102 KS: 196x140/118

Totale lengte:
Opbouwlengte:
Binnenlengte:
Binnenhoogte:

Binnenbreedte Std:

Binnenbreedte KS:

765 cm
665 cm
587 cm
196 cm
215cm
235cm

Woonoppervl. Std: 12,6 m2
Woonoppervl. KS: 13,8 m2
Bed voorz. Std: 205x177 cm
Bed voorz. KS: 225x177 cm
Bandenmaat: 185R14C
Omloopmaat: A1050



ROYAL 560 XL

Het kleinste model van onze Royal serie heeft alle snufjes van
de grote caravans. Behalve de standaard KABE uitrusting vindt
u hier een grote koelkast, een dakraam, een grill c.q. oven en
een centrale stofzuiginstallatie.

xvi = XV2 Totale lengte: 730 cm Woonoppervl. Std: 11,8 m2
a Opbouwlengte: 628 cm Woonoppervl. KS: 12,9 m2

» [ ] > Binnenlengte: 550 cm Bed voorz. Std:  205x177/168 cm

/7 /] Binnenhoogte: 196 cm Bed voorz. KS: 225x177/168 cm

Binnenbreedte Std: 215 cm Bandenmaat: 185R14C

Std: 196x128/89 KS: 196x148/109 Std: 196x124/102 KS: 196x140/118 Binnenbreedte KS:  235cm Omloopmaat: A1000
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n 1963 introduceerde KABE de eerste "Edelsteen”,
de Briljant. Een hele serie, waarvan de één nog
schitterender dan de ander, volgde.
De KABE Edelstenen vormen het antwoord op het
eigen streven en de wens van de klanten om vakantie
met de caravan comfortabeler te maken. Verkoopsuc-
cessen worden dan ook keer op keer geboekt.
De Edelstenen omvatten zowel ruime als compacte

caravans met een veelheid aan indelingen — zodat aan

de meeste smaken en behoeften kan worden voldaan.

U vindt er de ruime Safir en Ametist, de meest
verkochte en qua inrichting meest flexibele caravan van
KABE. En wat te denken van de compacte Smaragd

en Briljant? Of de Diamant en Onyx, caravans die de
meeste anderen overtreffen. Onze Edelstenen zijn

de voorgangers van de aanzienlijk jongere en nog
exclusievere Royal modellen. Uiteraard worden alle
KABE caravans geproduceerd met dezelfde precisie en

volgens dezelfde kwaliteitseisen.
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DIAMANT GLE

De Diamant is de grootste caravan in de Edelsteen-serie! De goed
uitgeruste en ruime keukenafdeling met royale werkbladen en de
royale zitgroep maken de Diamant tot een perfecte caravan

voor een aangenaam verblijf!




B5

B9

Std: 205x196 KS: 225x196

Std: 196x140/118 KS: 196x160/138

%7‘0. ==

.—‘
—

5 W) h
RS
i

\

KS: 196x140/118 + 2st 196x68

KS: 196x140/118 + 196x62, 2st 196x68

B7

Std: 2st 196x77 + 196x86
KS: 2st 196x87 + 196x96

B8

[ L L L
1 0
|:| -
A TY Y i
Std: 196x124/102 + 196x77 KS: 196x156
KS: 196x140/118 + 196x77
Totale lengte: 820 cm Woonoppervl. Std: 13,9 m2
Opbouwlengte: 724 cm Woonoppervl. KS: 15,2 m2
Binnenlengte: 645 cm Bed voorz. Std:  205x177/168 cm
Binnenhoogte: 196 cm Bed voorz. KS:  225x177/168 cm
Binnenbreedte Std: 215 cm Bandenmaat: 185/65R14
Binnenbreedte KS: 235 cm Omloopmaat: A1100
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ONYX GDL

Plaats voor iedereen! In de Onyx GDL hebben wij de ruim 14 m2
grote ruimte maximaal benut zodat iedereen zich prettig voelt.
Een Royale zitruimte rondom de tafel en comfortabele bedden
voor een groot aantal personen.

Totale lengte:

Opbouwlengte:

Binnenlengte:

Binnenhoogte:

Binnenbreedte:
KS: 196x140/118 + 2 st 179x68
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790 cm
688 cm
610 cm
196 cm
235cm

Woonoppervl.:
Bed voorz.:
Bedm. dinette:
Bandenmaat:
Omloopmaat:

14,3 m2
225x145 cm
171x50 cm
185R14C
A1050




XV1

XV2

Std: 196x128/89 KS: 196x148/109

Std: 196x124/102 KS: 196x140/118

Totale lengte:
Opbouwlengte:
Binnenlengte:
Binnenhoogte:
Binnenbreedte Std:
Binnenbreedte KS:

ONYX GXL

De caravans in de Onyx-serie zijn onze grootste enkelassige
modellen. De Onyx GXL is een ideale caravan met royaal bemeten
ruimten in zowel slaap- als zitgedeelte. De dinette laat zich
desgewenst omtoveren tot een extra slaapplaats.

790 cm
688 cm
610 cm
196 cm
215 cm
235cm

Woonoppervl. Std:
Woonoppervl. KS:

—

13,1 m2
14,3 m2
205x164/145 cm
225x164/145 cm
191x88 cm
185R14C
A1050
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ONYX GLE

De Onyx GLE biedt een veelheid aan mogelijkheden. De basisindeling
laat ruimte voor verschillende inrichtingsalternatieven zodat u de caravan
helemaal aan uw gezinsomstandigheden kunt aanpassen.

il WS T




Std: 205x196 KS: 225x196

Std: 2st 196x77 + 196x86
KS: 2st 196x87 + 196x96

B5 [ MR W B8 [T
L
O
- 1
/i | [
|
Std: 196x124/102 + 196x77 KS: 196x156
KS: 196x140/118 + 196x77

B11 Totale lengte: 790 cm Woonoppervl. Std: 13,1 m2
Opbouwlengte: 688 cm Woonoppervl. KS: 14,3 m2
Binnenlengte: 610 cm Bed voorz. Std:  205x177/158 cm
Binnenhoogte: 196 cm Bed voorz. KS: 225x177/158 cm
\ Binnenbreedte Std: 215 cm Bandenmaat: 185R14C
KS: 196x140/118 + 2st 196x68 KS: 196x140/118 + 196x62, 2st 196x68 Binnenbreedte KS: 235 cm Omloopmaat: A1050
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SAFIR XL

De Safir XL behoort tot de favorieten van onze klanten. Door zijn
ruimte is hij ideaal als u graag vrienden of buren uitnodigt voor een
gezellig diner of een goed glas wijn. Bovendien heeft hij, net als
onze andere caravans, erg veel bergruimte.

XV1 XV2 Totale lengte: 765 cm Woonoppervl. Std: 12,6 m2
Opbouwlengte: 665 cm Woonoppervl. KS: 13,8 m2

» Binnenlengte: 587 cm Bed voorz. Std: 205x177 cm

' d /_ [ Binnenhoogte: 196 cm Bed voorz. KS: 225x177 cm

— 5 r r‘- \\' Binnenbreedte Std: 215 cm Bandenmaat: 185R14C

Std: 196x128/89 KS: 196x148/109 Std: 196x124/102 KS: 196x140/118 Binnenbreedte KS: 235 cm Omloopmaat: A1050
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SAFIR TDL

De Safir TDL heeft een aantrekkelijke ruime indeling en een
royaal bemeten toiletruimte met aparte douchecabine.

De caravan voor iedereen die geen concessies wil doen aan
comfort. Een mooie caravan die rust en gezelligheid uitstraalt.

TDLE Totale lengte: 765 cm Woonoppervl. KS: 13,8 m2
Opbouwlengte: 665 cm Bed voorz. E Std: 205x137 cm

Binnenlengte: 587 cm Bed voorz. E KS: 225x137 cm

Binnenhoogte: 196 cm Bed voorz. U Std:  205x168/164 cm

\ \' C_ Binnenbreedte Std: 215 cm Bed voorz. U KS:  225x168/164 cm

Std: 2 st 196x78 KS: 2 st 196x88 Std: 196x120 KS: 196x140 Binnenbreedte KS: 235 cm Bandenmaat: 185R14C
Woonoppervl. Std: 12,6 m2 Omloopmaat: A1050
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U-TDL




SAFIR GLE

De Safir GLE lijkt op de Onyx GLE maar is wat kleiner. Het flexline-
systeem biedt u veel mogelijkheden om de caravan aan uw behoeften
aan te passen, tot een maximum van vijf vaste slaapplaatsen.




Std: 2st 196x77 + 196x86 Std: 200x140/118 KS: 200x140/118
KS: 2st 196x87 + 196x96
B7 Y| - B8
‘_‘FV.\-_“ E
ST e 0
| N - ]
e S i S
y i 1 .
imr — I
= \ >
Std: 196x124/102 + 196x77 KS: 196x156
KS: 196x140/118 + 196x77
Totale lengte: 765 cm Woonoppervl. Std: 12,6 m2
Opbouwlengte: 665 cm Woonoppervl. KS: 13,8 m2
Binnenlengte: 587 cm Bed voorz. Std:  205x166/156 cm
Binnenhoogte: 196 cm Bed voorz. KS:  225x166/156 cm
—_ Binnenbreedte Std: 215 cm Bandenmaat: 185R14C
KS: 196x140/118 + 2st 196x68 KS: 196x140/118 + 196x62, 2st 196x68 Binnenbreedte KS: 235 cm Omloopmaat: A1050
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AMETIST XL

De Ametist is met recht een verkoopsucces te noemen.

Een ideale caravan voor een ieder die gecharmeerd is van praktische en
comfortabele oplossingen. Een gebruiksvriendelijke keuken, voldoende
hang- en legkasten en een zeer functionele sanitaire ruimte maken de
Ametist bijzonder geliefd.
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Std: 196x128/89 KS: 196x148/109

Std: 196x124/102 KS: 196x140/118

Totale lengte:

Opbouwlengte:
Binnenlengte:
Binnenhoogte:

Binnenbreedte Std:

Binnenbreedte KS:

730 cm
628 cm
550 cm
196 cm
215cm
235cm

Woonoppervl. Std: 11,8 m2

12,9 m2
205x177/168 cm
225x177/168 cm

185R14C
A1000

KABE 2008
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AMETIST GLE

Een tweepersoonsbed, stapelbedden met twee of drie bedden

— vertel ons uw wensen, en wij produceren uw caravan precies zoals
u hem wilt hebben. De Ametist GLE is net als alle KABE caravans
compleet uitgerust. En bovendien het toppunt van flexibiliteit

wat inrichting betreft.
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Std: 205x196 KS: 225x196

i
o =

Std: 2st 196x77 + 196x86
KS: 2st 196x87 + 196x96

B5

iR =
% X I L 15
] =
| |
Std: 196x140/118 KS: 196x160/138 Std: 196x124/102 + 196x77 KS: 196x156
KS: 196x140/118 + 196x77
— — — . std: 2
‘_ F“F _‘ Totale lengte 738 cm Woonoppervl. Std 12,0m
HI-\(\QM- Opbouwlengte: 638 cm Woonoppervl. KS: 13,2 m2
Z ‘_. » Binnenlengte: 560 cm Bed voorz. Std: 205x146 cm
A /LI Binnenhoogte: 196 cm Bed voorz. KS: 225x146 cm
= )

1\ Binnenbreedte Std: 215cm Bandenmaat: 185R14C
KS: 196x140/118 + 2st 196x68 KS: 196x140/118 + 196x62, 2st 196x68 Binnenbreedte KS: 235cm Omloopmaat: A1000
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AMETIST VGLE

Wilt u weleens iets anders? Kijk dan eens in de Ametist VGLE,
de meest “veranderlijke” caravan van KABE. Dit model heeft een
geheel omgekeerd ontwerp met de ingang achter de wielkast.

52
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KS: 196x156
KS: 196x140/118 + 196x77
Totale lengte: 730 cm Woonoppervl. Std: 11,8 m2
Opbouwlengte: 628 cm Woonoppervl. KS: 12,9 m2
Binnenlengte: 550 cm Bed voorz. Std: 205x140 cm
Binnenhoogte: 196 cm Bed voorz. KS: 225x140 cm
Binnenbreedte Std: 215 cm Bandenmaat: 185R14C
Binnenbreedte KS: 235cm Omloopmaat: A1000



SMARAGD GLE

De Smaragd GLE is een wat compactere maar volledig uitgeruste

caravan. Met zijn bedden in de lengterichting en de comfortabele
zitgroep is dit een perfecte caravan voor mensen die alleen of met
z'n tweeén reizen!

Std: 196x78 + 186x78
KS: 196x88 + 186x88

Totale lengte: 720 cm Woonoppervl. Std: 11,6 m2
Opbouwlengte: 618 cm Woonoppervl. KS: 12,7 m2
Binnenlengte: 540 cm Bed voorz. Std:  205x147/136 cm
Binnenhoogte: 196 cm Bed voorz. KS: 225x147/136 cm
Binnenbreedte Std: 215 cm Bandenmaat: 185R14C
Binnenbreedte KS: 235 cm Omloopmaat: A1000

KABE 2008 | 53



SMARAGD XL

Dit model Smaragd is al sinds de introductie in 1967 een groot succes.
Veel door KABE ontwikkelde finesses werden voor het eerst toegepast in
deze Smaragd. De basiseigenschappen van deze praktische, caravan zijn

nog steeds dezelfde: ruimte en comfort!

XV1
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Std: 196x128/89 KS: 196x148/109

2008

XVv2

Std: 196x124/102 KS: 196x140/118

Totale lengte:
Opbouwlengte:
Binnenlengte:
Binnenhoogte:

Binnenbreedte Std:

Binnenbreedte KS:

700 cm
600 cm
522 cm
196 cm
215cm
235cm

11,2 m2

12,3 m2
205x166/136 cm
225x166/136 cm
185R14C

A975

Woonoppervl. Std:
Woonoppervl. KS:
Bed voorz. Std:
Bed voorz. KS:
Bandenmaat:
Omloopmaat:



o e =

|~ BRILJANT XL
Het kleinste model van de Edelstenen van KABE: het kleine

zusje van de Smaragd XL, met dezelfde functionele indeling.
Compact, en zeer geliefd bij onze reisbeluste klanten.

XV1 XV2 Totale lengte: 650 cm Woonoppervl. Std: 10,2 m2
Opbouwlengte: 551 cm Woonoppervl. KS: 11,1 m2

» IHI Binnenlengte: 473 cm Bed voorz. Std:  205x153/136 cm

- Binnenhoogte: 196 cm Bed voorz. KS:  225x153/136 cm

‘ Binnenbreedte Std: 215 cm Bandenmaat: 185R14C

Std: 196x128/89 KS: 196x148/109 Std: 196x124/102 KS: 196x140/118  Binnenbreedte KS: 235 cm Omloopmaat: A925

KABE 2008 | 55



weet inmiddels dat KABE caravans gemaakt

zijn voor comfortabel reizen. De standaard
uitvoeringen beschikken al over een zeer

hoog uitrustingsniveau. Maar KABE biedt u meer.

Wilt u het comfort in uw nieuwe KABE caravan nog

meer vergroten? KABE maakt het u gemakkelijk.

De meest denkbare accessoires zijn al direct in te fabriek
te monteren. Voor eventuele accessoires op uw huidige
KABE caravan, kunt u natuurlijk bij de KABE dealer

terecht.
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TRUMA Move Control:

tandemas

X0216 enkele

X0217

Heki-2

Opklapbaar dakraam.
Laat extra veel licht binnen.
(Standaard op Royal)

X0048

Heki De-Luxe
Exclusief dakraam met inwendig
wintergordinj en verlichting.

X0176 Mini-Heki 3 st. X0185
Dakraam met
ingebouwde
ventilator X0222

Zonnepaneel X0193

55 W

Grote accu X0202

115 Alincl. box.
(Standaard in NL/B)

Ampéremeter
Vast gemonteerd in de
elektriciteitscentrale.

Voor veilig bewaren

van uw kostbaarheden.

Minisafe X019

Bagageluik
Ruimte voor extra veel bagage.

p—
waRE

%—_3_—_:_._:_._

Raam in achterwand
700 of 1.000 mm.

Wandcontactdoos 230V:

inbouw X0108/opbouw
GLE/XL-toiletruimte

dubbel (vervanging van enkel)
Dimmer op verlichting voor

Schakelaar vloerverwarming

X0109
X0221
X0253
X0252

X0183

KABE 2008
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Accutol voor de steunen X0202
Vervangt de handslinger. Incl. 19 mm dop.

Dakrail met opvouwbare ladder X0150

Kan worden gecombineerd met fietsdrager.

Bagagerek tussen dakrail X0158
Puller Winch Treklier X0204 Fietsdrager X0061
Voor veilige koppeling. De Puller Winch past Voor montage op de achterwand. Draagvermogen tot 50 kg (2 fietsen).
op de meeste kogelkoppelingen en wordt Spatscherm X0088

bediend met een stang met 17 mm dop. Achter de wielen

f

Buitenverlichting Uitwendige
met bewegingssensor  X0213 doucheaansluiting X0100
Afstandsbediening X0159 Met warm water

(standaard op Royal).

-
5
'l
L e g
e SRR

Hordeur X0139 Uitwendige gasaansluiting Schakelklep voor
Houdt insecten buiten, ook als de Voor aansluiting van barbecue flessengas X0004
deur wijd open staat. buiten de caravan. Niet voor Nederland/Belgé.
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Aansluiting op gemeentewaterleiding en -riool
Het afval water van keuken en wasruimte loopt via

Grand Lit
Maak van uw B2-bed een
tweepersoonsbed.

met behulp van een pomp met ingebouwde

Uitwendige verlenging

van doucheafvoer X0201

de cassettetank van het toilet en wordt vervolgens

“molen” in de riolering van de camping geloosd.

Wateraansluiting

buitenzijde X0187
Stankafsluiter afval
watertank X0157

Reservewielhouder

Extra sterk Slot voor Reservewielhouder
steunwiel X0218 aluminium velgen X0160 in de koffer X0062 onder het chassis ~ X0063
(Standaard in NL/B)
B !_
o
L
i B
e
I I
Reservewiel met aluminium velg Gedeelde deur KABE Guard SMS
(Standaard in NL/B) De deur heeft een vlakke binnenzijde en basispakket X0198
kan in twee delen worden geopend. aanvullend pakket X0199

Booster X0053 Omvormer

X0191 Veiligheidsalarm

X0186

X0015

Gasmelder

De booster levert extra ver-
mogen voor het laden van de
accu tijdens het rijden.
(Standaard in Royal)

Dometic SI 1500. Zet 12 V om
in 230 V voor het voeden van
TV, magnetron e.d.

Geavanceerd alarm dat
waarschuwt voor de meeste
gassen, 0.a. narcosegas,
flessengas en rook.

Waarschuwt voor narcose-
gassen en flessengas.
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Oven met grill

Grillelement bovenin de oven. De oven heeft binnenverlichting,
dubbel glas en een kinderslot. Wordt geleverd met ovenplaat
en rooster. Inhoud 20 liter. Voor montage op werkblad.

Elektrische kookplaat

Het 4-pits gasstel kan worden vervangen
door een elektrische kookplaat.

Magnetron 800W
kast X0184
keuken X0206

Kledinghanger met
droger

Lengte 850 mm X0189
Lengte 1150 mm  X0190

Bovenkastbed Extra ventilatieluik X0047
Een extra bed dat kan worden uitgeklapt of Voor snel luchten van de ruimte is een
kan worden gebruikt als gewone bovenkast. ventilatieluik de beste oplossing.

Met deurtjes. (Eén is standaard.)

Handdoekdroger X0132
Met ingebouwd elektr.
verwarmingselement voor

sneller drogen.

Handdoekdroger X0220
Met ingebouwd vloeistof
verwarmingselement voor

sneller drogen.

(TDL-uitvoeringen)

Vaatwasser X0194 Grote koel/vrieskast 175 liter

Met extra afval watertank Koelkast van niet minder dan 144 liter
met apart vriesvak van 31 liter.
(Standaard in Royal.)

Kruisstatief X0003

Het kruisstatief van de tafel zorgt dat deze ge-
makkelijk kan worden neergeklapt wanneer
in het voorgedeelte moet worden geslapen.
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Centrale stofzuiginstallatie X0161

DOMETIC. De stofzuiger vereenvoudigt het schoonmaken.

Extra lange slang tot in de voortent. Compacte uitvoering die nauwelijks plaats
inneemt. Vast gemonteerd in de bedlade. (Standaard in alle Royal modellen.)

Airconditioning
DOMETIC B2200. Zorgt voor een aangenaam klimaat in de
caravan en voor de afvoer van vocht.

TV-console en kast TV-plank
Kast naast de buitendeur en Compleet met 230V- en
TV-plank met boven- en onderkast. antenneaansluiting.

X0034 Thuisbioscoop met DVD X0200

5.1 systeem. 4 luidsprekers plus
een centrumluidspreker en een basbox.

DVD/CD Luidspreker X0010
met afstands- 5,5" Voor montage in bo-
bediening Pioneer  X0223 venkast achter, voor optimale
geluidsweergave.

(Standaard voor)

Parabool X0023
Perfect televisiebeeld en
keuze tussen een groot aantal
kanalen. Incl. statief.

Leeslamp X0035 Leeslamp X0077
Mini.

Leeslamp X0036 Lichtbalkunit X0001
Draaibare leeslamp. 3-stuks
Lichtbalk extra X0007
90 cm met schakelaar.

Niet alle opties kunnen gemonteerd worden in of op alle caravans. Vraag uw dealer naar de mogelijkheden.
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Uitrusting

KABE Flexline systeem

% A
R
. C 000 4 )‘90 s ” 5, T 5 TV Yoy > Y S /6“9 ) /$6
7y 0 (7]
o 0y oy O % S oy % oy % CH

12 2 1 1 1 10 1 2 2 2 2 2

Breedte (King Size 2500 mm / Std. 2300 mm)

KS KS KS KS KS KS KS KS KS  Std/KS Std/KS Std/KS

Ecoprim isolatie (vloer, plafond, wanden), mm

36/36 36/36 36/36 36/36 36/36 36/36 36/36 36/36 36/36 36/36 36/36 36/36

Kunststof randen o . . . . . . . B . . .
Geintegr. disselkast ABS . . . . . . . . . . . .
Volledig verzinkt stalen chassis . . . . . . . . . . . .
Enkelasser met stalen torsievering - - - - - - - - - . . .
Dubbelasser met stalen torsievering . . . . . . . . . - - -
Stabilisatorkoppeling WS 3000 . . . . . . . . . . . .
Oplooprem met achteruitrijautomaat . . . . . . . . . . . .
Aluminium velgen . . . . . . . . . . . .
Getinte dubbele ramen met rolgordjin . . . . . . . . . . . .
Muggengaas bij alle ramen die geopend kunnen worden . . . . . . . . . . . .
Keukenraam . . . . . . . . . . . .
Dakluiken met combi-rollo’s . . . . . . . . . . . .
Heki 2 met combi-rollo’s . o o . o . o . B . B o
Ventilatieluiken (niet B3, B6) . . . . . . . . . . . .
Ski-ruimte met uittrekbare bodem en verlichting . . . . . . . . . . . .
Keukenventilator . D . . o . . . . . o o
12V aansluiting met 13-polige stekker, systeem Jager . . . . . . . . . . . .
Luidsprekers voor + voorbereiding radio en luidsprekers achter . . o . . . . . . . . .
Voorbereiding voor ingebouwde CD / DVD . D D . D . o . o . . .
TV-tafel . . . . . . . . . . . .
TV-antenne met aansluiting met versterker . . . . . . . . . . . .
Servicecentrum met bedieningspaneel . . . . . . . . . . . .
Elektrische centrale 230V (16A / 10A) met autom. zekering . . . . . . . . . . . .
Aardlekschakelaar . . . . . . . . . . . .
Electr.kast 230V/12V + centr. antenneaansluiting 230V . . . . . . . . . . . .
Accu 115 Ah - Acculader 45A met Booster . D . . D . D . o . . .
Dimmer plafonniére voor, 12V/230V/antenne-aansluiting achter+12V vensterbank voor . . . . 3 . o . . . . .
Garderobeverlichting . . . . . . . . . . . .

Koelkast 230V/12V/gas (l.) (F=incl. vriezer 30 |.)

175F 175F 175F 175F 175F 175F 175F 175F 175F 175F 175F 175F

Toiletruimte (was- en douchebak, kast) (D=aparte douchecabine)

D D D . . . D . D D . .

Draaibaar toilet met spoelsysteem, vast geinstalleerd . . . . . . . . . . . .
Afvalwatertank en uitwendige afvalwaterzak . . . . . . . . . . . .
Eéngreeps mengkraan . . . . . . . . . . . .
Handdouche in toilet - - - . . . - . - - . .
Wiatertank 40 | van buitenaf te vullen . . . . . . . . . . . .
Aansluiting voor buitendouche . D . . D . D . o . . .
Alde Compact 3010 . . . . . . . . . . . .
Belastingssensor die automatisch het stroomverbruik van de verwarmingsketel regelt J o o . o 3 o . D . D .
12V / 230V circulatie pomp . D . . D . D . o o . .
Verwarmingselement 230V (3 kW) . . . . . . . . . . . .
Boiler . . . . . . . . . . . .
Automatisch vloerverwarmingssysteem (AGS) . . . . . . . . . . . .
Droogkast . . . . . . . . . . . .
Afvalemmer voor afvalsortering . D . . D . o . o . . .
Vouwdeur (G = gordijin) °/G G . . . . G G G G G G
3-pits gasstel (G=grilloven), of 4-pits gasstel met grilloven 4 4 4 4 4 4 4 4 3G/4 4 4 4
Uitwendige gasaansluiting voor barbecue in disselbak . . . . . . . . . . . .
Gaslekdetector . . . . . . . . . . . .
Centraal stofzuigsysteem . D D . D . o . . . . .
Uniform slotensysteem, een sleutel voor alle sloten . . . . . . . . . . . .
Tafel met afzetblad . . . . . . . . . . . .
Springveren matras+dekmatras 6cm (m.u.v. stapel- en bovenbedden) . . . . . . . . . . . .
VarioVent - uniek ventilatiesysteem . D . . o . o . o . . .
IR-alarm / brandmelder . . . . . . . . . . . .

KABE behoudt zich het recht voor constructieveranderingen toe te passen zonder voorafgaande mededelingen. De afbeeldingen in deze brochure kunnen optioneel zijn (mits tijdig voor productie besteld).
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KABE Flexline systeem 7/10 1 2 7/10 2 7/10 2 2/6  7/10 1 2 2
Breedte (King Size 2500 mm / Std. 2300 mm) Std/KS  KS  Std/KS Std/KS Std/KS Std/KS Std/KS Std/KS Std/KS Std/KS Std/KS Std/KS
Ecoprim isolatie (vloer, plafond, wanden), mm 36/36 36/36 36/36 36/36 36/36 36/36 36/36 36/36 36/36 36/36 36/36 36/36
Kunststof randen . . . . o . . . . . . .
Geintegr. disselkast ABS . . . . . . . . . . . .
Volledig verzinkt stalen chassis . . . . . . . . . . . .
Enkelasser met stalen torsievering - . . . . . . . . . . .
Dubbelasser met stalen torsievering . - - - - - - - - - - _
Stabilisatorkoppeling WS 3000 . o D . o . o . o . . .
Oplooprem met achteruitrijautomaat . . . . . . . . . . . .
Aluminium velgen . . . . . . . . . . . .
Getinte dubbele ramen met rolgordjin . o D . o . o . . . . .
Muggengaas bij alle ramen die geopend kunnen worden . . . . . . . . . . . .
Keukenraam . . . . . . . . . . . .
Dakluiken met combi-rollo’s . D D . o . o . D . . .
Heki 2 met combi-rollo’s - - - - - - - - - - - -
Ventilatieluiken (niet B3, B6) . . . . . . . . . . . .
Ski-ruimte met uittrekbare bodem en verlichting . . . . . . . . . . . .
Keukenventilator . D . . o . . . o . . o
12V aansluiting met 13-polige stekker, systeem Jager . . . . . . . . . . . .
Luidsprekers voor + voorbereiding radio en luidsprekers achter . . . . . . . . . . . .
Voorbereiding voor ingebouwde CD / DVD . D . . D . o . o o . .
TV-tafel . . . . o . . . o . . .
TV-antenne met versterker . . D . o . o . D . . .
Servicecentrum met bedieningspaneel . D D . D . o . o . . .
Elektrische centrale 230V (16A / 10A) met autom. zekering . . . . . . . . . . . .
Aardlekschakelaar . . . . . . . . . . . .
Electr.kast 230V/12V + centr. antenneaansluiting 230V . . . . . . . . . . . .
Accu 115 Ah - Acculader 45A . o D . o . o . B . . .
Dimmer daklamp voor, 12V/230V/antenne-aansluiting achter+12V vensterbank voor . . . . 3 . . . . . . .
Garderobeverlichting . . . . . . . . . . . .
Koelkast 230V/12V/gas (l.) (F=incl. vriezer 30 |.) "z o7 oov7oonv7zoo1n7 o7 717 17 7 17 117
Toiletruimte (was- en douchebak, kast) (D=aparte douchecabine) . . . . . . D . . . . .
Draaibaar toilet met spoelsysteem, vast geinstalleerd . . . . . . . . . . . .
Afvalwatertank en uitwendige afvalwaterzak . D . . D . D . D o . o
Eéngreeps mengkraan . o o . o . . . B . . .
Handdouche in toilet . . . . . . . . . . .
Wiatertank 40 | van buitenaf te vullen . . . . . . . . . . . .
Aansluiting voor buitendouche - - - - - - - . _ _ _ _
Alde Compact 3010 . . . . . . . . . . . .
Belastingssensor die automatisch het stroomverbruik van de verwarmingsketel regelt . o o . o . o 3 D . . .
12V / 230V circulatie pomp . D . . D . D . o o . .
Verwarmingselement 230V (3 kW) . . . . . . . . . . . .
Boiler . . . . . . . . . . . .
Automatisch vloerverwarmingssysteem (AGS) . D . . D . D . o o . .
Droogkast . . . . . . . . . . . .
Afvalemmer voor afvalsortering . D . . D . o . o . . .
Vouwdeur (G = gordijin) . G G . G G G G G G G -
3-pits gasstel . . . . . . . . . . . .
Uitwendige gasaansluiting voor barbecue in disselbak . . . . . . . . . . . .
Gaslekdetector . . . . . . . . . . . .
Centraal stofzuigsysteem - - - - - _ _ _ _ _ _ _
Uniform slotensysteem, een sleutel voor alle sloten . . . . . . . . . . . .
Tafel met afzetblad . . . . . . B . . . . _
Springveren matras+dekmatras 6¢cm (m.u.v. stapel- en bovenbedden) . . . . . . . . . . . .
VarioVent - uniek ventilatiesysteem . D . . o . o . o . . o
IIR-alarm / brandmelder . . . . . . . . . . . .

KABE behoudt zich het recht voor constructieveranderingen toe te passen zonder voorafgaande mededelingen. De afbeeldingen in deze brochure kunnen optioneel zijn (mits tijdig voor productie besteld).
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KABE modellen

De presentatie van de Royal Hacienda vindt u op afzonderlijke pagina’s (pag. 14-16).

T

Royal 780 GLE / B1 - B9, B11

@ ]

Royal 720 TDL U

Onyx GXL / XV1 - XV2

B1-B9, B11

Safir GLE / B1 - B9, B11

| iy

XV1 - XV2

Ametist XL / XV1 - XV2

Smaragd GLE
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Royal 780 TDL U

XV1 - XV2 i

/)

Royal 780 GDL

O

[ |
oall

Royal 720 GXL / XV1 - XV2

T

XV1 - XV2

Royal 610 DXL / XV1 - XV2

Onyx GLE / B1 - B9, B11

Safir TDL E

Smaragd XL / XV1 - XV2

Royal 720 TDL E

XV1 - XV2 5

Royal 590 XL / XV1 - XV2

(]

Onyx GDL

Safir XL / XV1 - XV2

0 /|

Safir TDL U

B1, B2, B4
B5, B7, B8

Briljant XL / XV1 - XV2



Het meest uitgebreide modelassortiment van de markt!

U hebt de keuze uit 24 modellen met meer dan 100 inrichtingen en niet minder dan 14 Flexline-alternatieven.
Zoals standaardbreedte of King Size. Zes textiel- en twee ledercollecties.

i

N
\’s

‘ B3
Std: 205 x 196 Std: 2x196x78 Std: 2x196x77 +196x86  Std: 200 x 140/118 Std: 196 x 140/118
KingSize: 225 x 196 KingSize: 2 x 196 x 88 KingSize: 2 x 196 x 87 + 196 x 96  KingSize: 200 x 140/118 KingSize: 196 x 160/138

Std: 4x196 x 77 Std: 196 x 124/102 + 196 x 77  KingSize: 196 x 156 KingSize: KingSize: 196 x 140/118
KingSize: 4 x 196 x 87 KingSize: 196 x 140/118 + 196 x 77 196 x 140/118 + 2 x 196 x 68 +2x 196 x 68
+1x196 x 62

XVv2
Std: 196 x 128/89 Std: 196 x 124/102 Std: 2x196x78 Std: 196 x 120
KingSize: 196 x 148/109 KingSize: 196 x 140/118 KingSize: 2 x 196 x 88 KingSize: 196 x 140

ATLANTA

Belangrijk als u kiest voor lederen bekleding! Er zijn veel verschillende kwaliteiten leder die elk hun eigen behandeling en
onderhoud vergen. Voor uw KABE caravan kunt u kiezen uit 2 verschillende typen lederen bekleding.
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Gewicht

Max. gewicht Eigen gewicht Laadvermogen

Briljant XL Standaard 1500 1150 350

King Size 1500 1200 300
Smaragd XL Standaard 1600 1260 340

King Size 1600 1290 310
Smaragd GLE * Standaard 1600 1300 300

King Size 1600 1350 250
Ametist VGLE * Standaard 1600 1300 300

King Size 1600 1350 250
Ametist XL * Standaard 1600 1300 300

King Size 1600 1350 250
Ametist GLE * Standaard 1600 1310 290

King Size 1600 1360 240
Safir GLE * Standaard 1600 1340 260

King Size 1600 1390 210
Safir XL * Standaard 1600 1340 260

King Size 1600 1390 210
Safir TDL * Standaard 1600 1340 260

King Size 1600 1390 210
Onyx GLE * Standaard 1600 1370 230

King Size 1600 1440 160
Onyx GXL * Standaard 1600 1380 220

King Size 1600 1440 160
Onyx GDL * Standaard

King Size 1600 1440 160
Diamant GLE Standaard 2000 1550 450

King Size 2000 1610 390
Royal 560 XL * Standaard 1600 1350 250

King Size 1600 1400 200
Royal 590 XL * Standaard 1600 1390 210

King Size 1600 1440 160
Royal 610 DXL * Standaard 1600 1430 170

King Size 1600 1490 110
Royal 720 TDL

King Size 2000 1660 340
Royal 720 GXL

King Size 2000 1650 350
Royal 780 GLE

King Size 2000 1770 230
Royal 780 GDL

King Size 2000 1780 220
Royal 780 TDL

King Size 2000 1780 220
Royal 780B GXL

King Size 2000 1780 220
Royal Hacienda
880B TDL King Size 2650 2070 580
Royal Hacienda
880 TDL King Size 2650 2070 580
Royal Hacienda
1000 TDL King Size 2650 2190 460
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* Totaalgewicht 1800 kg als extra optie



Flexline voor volledige vrijheid

Ons grote assortiment caravanmodellen — het grootste op de markt — is een afspiegeling van
onze doelstelling: een KABE caravan naar ieders smaak en behoefte. KABE introduceerde als
eerste het unieke Flexline-systeem, dat u de mogelijkheid biedt om uw caravan naar uw eigen

wensen in te richten.
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Uw KABE-dealer

Kabe Benelux
Calandstraat 17, 3316 EA DORDRECHT, Nederland
Telefoon: 0031 - (0)78 - 6181818
Internet: www.kabe.nl
E-mail: info@kabe.nl

Kabe Benelux is een activiteit van de Vlaanderen Groep




